
令和２年５月７日 

２年３組 保護者 各位 

 

                                                  尾張旭市立白鳳小学校 

                                                    校 長 加藤 奈保樹 

 

 

学級担任交代について（お知らせ） 

 

 薫風の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、２年３組担任 鈴木 梓 先生につきましては、産休・育休のため、明日

より、しばらくの間、お休みをすることになりました。つきましては、２年３

組担任を 木村 奈緒美 先生が担当させていただきます。 

 尚、こうした臨時休校中での担任の途中交代という状況につきましては、学

校全体で支援をする体制をとり、子どもたちが混乱しないよう、十分に配慮す

る所存です。 

 保護者の皆様、そして、児童の皆さんには、大変ご心配をおかけいたします

が、なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                     本件につきましてのお問い合わせは、 

尾張旭市立白鳳小学校 ☎0561-53-5700 

教頭：柴田 由喜 まで 

 


